Yapının içi tümüyle yeniden sıvanarak sarıya
boyanmıştır.

Konya Fakih Dede Türbesi’nin kuzey cephesinde eksenden batıya
kaymış olan kapısının üzerindeki dikdörtgen çerçeveli sivri kemerli alınlığın
yüzeyinde inşa kitabesi yer alır (Resim 1). Mermer üzerine sülüsle yazılmış altı
satırlık inşa kitabesine göre yapı 860 H./ 1456 M. yılında İsa oğlu Şeyh Fakih
Paşa için yaptırılmıştır (Löytved, 1907, pp. 84; Diez-Aslanapa ve Koman, 1950,
ss. 136-138; Önder, 1962, ss. 180-181; Konyalı, 1964, s. 593; Türkmen, 1989,
s.120).

Resim 1. Konya Fakih Dede Türbesi, kitabe ( Mevlana Müzesi Arşivi, 1941).